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:~2E N I RSKA ZBORNICA so.nVENIJF 

Na podlagi 83. in 84. elena Disciplinskega pravilnika IZS, sprejetega na seji skupscine 1ZS 
15.06.2010, je senat disciplinske komisije v sestavi: Gregor Voje, univ.dipl.inz.el.- kot 
predsednik, Gregor Kusar, univ.dipl.kem. in Bojan Kolaric, univ.dipl.inz.str, - kot clana, ob 
sodelovanju zapisnikarice Anite Podhraski, v navzocnosti namestnice disciplinskega tozilca 
Darije Rus Jamnik, dipl .inz.el. in krsiteljz , po opravljeni disciplinski 
obravnavi dne 2.4.2014, sprejel naslednji 

S K L E P 

Krsitelj , ident.st. oseba s statusom pooblascenega inzenirja 
iz je na podlagi zahteve za uvedbo disciplinskega postopka st. KT 2612013 z dne 
23.12.2013, kriv: 

da je kot odgovorni projektant, v marcu 2013 izdelal in potrdil PGl) in PZI 
dokumentacijo - nacrt elektricnih instalacij in elektricne onreme st. 630/13 za 
rekonstrukcijo . v Ljubljani, projektanta . iz pri 
izdelavi pa ni preveril izvedene strelovodne zascite in je v skladu s DiG-N-003 iz leta 
2009 ni ustrezno izdelal, kljub temu, daje v tehnicnem porocilu navedene projektne 
dokumentacije navedel, da je pri izdelavi projektne dokumentacije uposteval tudi 
navedeno smernico; posledicno je ta nacrt predstavil v vodilni mapi projektanta 

iz iz marca 2011 kot nacrt, ki je izdelan v skladu z 
navedeno rennicno smernico, kar pomeni krsitev 5. in 11. elena Pravilnika 0 zascit! 
stavb pred delovanjem strele (Ur.1. RS st. 2812009) v povezavi z 2 . clenom Kodeksa 
poklicne etike clanov lZ8. 

Opisano ravnanje storjeno iz malomarnosti predstavlja krsitev po 3. tock, 10. elena 
Disciplinskega pravilnika IZS (ce clan zbornice krsi kodeks poklicne etike, pravila stroke, 
zakone, tehnicne in ostale predpise in standarde ali akte zbornice). 

Krsitelju se na podlagi 17. in 19. elena Disciplinskega pravilnika IZ8, izrece disciplinski 
ukrep »denarna kazen v znesku 500,00 EUR«. Izreccn disciplinski ukrep se ne bo izvrsil, ee . 
krsitelj v roku enega leta ne bo storil nove disciplinske krsitve. 

Krsitelj je dolzan na podlagi 90. elena Disciplinskega pravilnika lZS, v roku 15 dni po 
pravnomocnosti tega sklepa placati stroske disciplinskega postopka, v znesku 500,00 EUR 
na poslovni racun IZS pri NLB d.d. st. 0201 0-U257597531. 

Obrazlozitev: 

Namestnica disciplinskega tozilca IZS je ocitala krsitelju, da pri izdelavi nacrta elektricnih 
instalacij in elektricne opreme st. 630113 ni preveril izvedene strelovodne zascite in je v 
skladu s TSG N 003 iz leta 2009 ni ustrezno izdelal, kljub temu, da je v tehnicnern porocilu 
navedene projektne dokumentacije navedel, da je pri izdelavi projektne dokumentacije 
uposteval tudi navedeno smernico. 

~f .:A. ; .) :~r,.n...y,"" Inzenirska zbornlca SlovenlJe T. +386 {Oil 547 33 33 > Transakcijski racun :
 
Jarsks ces la 1Db. F. +386(0 11 547 3320 020 10-02 57597531 pr i NLB banki , S ii . {~-_~~!)
.1 1 ' • .-<.....,.~1000 Lju bl jana. Slovenija E. izsfclizs.si 03100 - 1000014228 pri SKB banki I;;O ; (;i) 1 

I:	 WWW.iZ5.si > Idenlif ikaci jska stevitk a za DDV. 5 146794093 0 -'15 ', 

> Maticna ' Ievilka. 1190580 

http:univ.dipl.inz.str


Krsitelj je vodgovoru na zahtevo nrilozil naroeilnIco st. 03113 z dne 13.3.2013, napisano v 
s strani druzbe . iz , iz katere je razvidno, da se 

. naroca nacrt elektroinstalacij za objekt: vezano 
na narocilo N:.1300 18-2/2013 

Krsitelj je na disciplinski obravnavi potrdil izjave dane na inforrnativnem razgovoru in 
pojasnil, da vztraja na svoiem pisnem odgovoru; navedel je, narocnik nacrta elektricnih 
instalacij druzba iz Navedel je, da se v fazi PGD za 
zunanji ovoj stavbe ni predviuevalo sprememb. Njegovo mnenje je, da mora biti glede na 
zahteve predpisov strelovodna naprava ustrezna, zato j e za strelovodno napravo v nacrtu 
zapisal, da jo je treba pred tehnicnem pregledu preveriti in izvesti meritve. Navedel je, da se 
je streha obravnavanega objekta obnovila ze v preteklosti in da se strelovodna naprava na 

. objektu vidi. Dejal je, da se je v fazi PZI ugotovilo, da se bo del prezracevalne naprave moral 
postaviti na streho, kjer pa je predvidel nadgradnjo strelovodne naprave. Pojasnil je, da je 
ponudba vsebovala tudi nacrtovanje strelovodne naprave in priznal, da bi sedaj ravnal in 
postopal drugace. 

V dokaznem postopku je senat disciplinske kornisije pregledal: prijavo priiavitelia z dne 
5.7.2013, sklep strokovnega sveta MSEizjunija 2013, strokovno mnenje 
u.d.i.e. izjunija 2013. strokovno mnenie u.d.i.e. izjunija 201;" voduno mapo 
PGD - prenova .z marca 2013, PGD - nacrt elektricne instalacije 
in elektricne opreme s1. 030113, katerega je izdelal krsitelj kot odgovorni projektant in 
zapisnik inforrnati vnega razgovora z dne 14.11.2013. 

Po izvedenem dokaznem postopku je namestnica disciplinskega tozilca umaknila zahtevo pod 
2. alinejo, v ostalem pa je vztrajala pri zahtevi. 

Krsitelj je vztrajal pri vseh dotedanjih navedbah in predlagal zavrnitev zahteve v celoti. 

Senat disciplinske kornisije j e ugotovil, da j e krsitelj krsil 5. in 11. elena Pravilnika 0 zasciti 
stavb pred delovanjem strele (Ur.l. RS st. 28/2009), v povezavi z 2. clenom Kodeksa poklicne 
etike clanov IZS. Krsitelj je v svoji ponud Ii 7"' ;~:d c1avo nacrta elektricne instalacije in 
elektricne opreme ponujal tudi izdelavo strelovodne naprave, cesar dejansko v nacrtu ni 
izdelal kljub temu, da je v tehnicnem porocilu nacrta elektricne instalacije in elektricne 
opreme s1. 630/13 navedel, da je pri izdelavi projektne dokumentacije uposteval smemico 
TSG-N-003:2009. Krsitelj ni preko porocila, zapisnika ali meritev preveril kaksno je 
dejansko stanje strelovodne naprave, temvec je zaupal ustnim navedbam, da so zakonsko 
predpisani dokumenti izdelani. 
Krsitelj je s svojim ravnanjem krsil dolocilo 2. elena Kodeksa poklicne etike clanov IZS, ki 
doloca, da so inzenirji osebno odgovomi za svoje delo in morajo izpolnjevati svoje 
obveznosti s skrbnostjo in prizadevnostjo ter da morajo spostovati in pravilno uporabljati 
veljavne in splosno sprejete standarde, norrne in pravila stroke, po katerih se ravnajo pri 
opravljanju svojega poklica in pri storitvah, ki so jim zaupane. 

Ravnanje krsitelja storjeno iz malomamosti pomeni disciplinsko krsitev po 3. tocki 10. elena 
Disciplinskega pravilnika IZS. 

Glede na ugotovljeno dejansko stanje krsitve in ugotovljeno krivdno ravnanje krsitelja, je 
senat izrekel disciplinski ukrep »denarna kazen v znesku 500,00 EUR«. Na podlagi 22. elena 
Disciplinskega pravilnika IZS se izrecen disciplinski ukrep ne bo izvrsil, ee krsitelj v roku 
preizkusne dobe enega leta ne bo storil nove disciplinske krsitve. Pogojno odlozena izvrsitev 
izrecene disciplinske sankcije se preklice v primeru, ce bo krsitelj v preizkusni dobi 1 leta 
storil novo disciplinsko krsitev, 
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.Ker je krsitel] spozuan-za krivega, je senat disciplinske komisije skladno s 90. et.� 
disciplinskega pravilnika krsitelju prisodil, darnora lZS povrnitl st1'o§ke disciplinskega� 
postopka v visini 500,00 EUR; v stroske so v'steti stroski predhodnega disoiplinskega� 
postopka v visini 100100 BUR; stl'oski obtavnave pred senatorn dlsclplinskc komisije v� 
znesku 350,00BUR in adminIstrativni stroski v znesku 50,00 BUR.� 

Pravni pouk:� 
Zoper ta sklep je dopustna pritozba v roku 15 dni po vrocitvi na diseiplinsko sodisce IZS.� 
Pisna pritozba: se naslovi na senat discipllnske komlsije v dveh izvodih. Pravico do pritozbe� 
imata krSiteu in:diseiplinski to~i1ec. . .� 

V Ljubljani, dne 15.4. 2014 

Predsednik senata disciplinskekomisije 
Gregor Voje, univ.dipl.inz.el. 

Sldep prejmeio: 
., s prlporoceno postno posiljko 

.uam.otsc.rozrtoa DarijaRus Jamnik, dipl.inz.el. 
diso.tozilec BorisKocian, tiniY.dlplJnz.el. 
evidenenasluzbaTZS, poJ)favtlOmocnosti sklepa 
fioallctlotacuuovodska sluzbaIZS,po pravnomccnosti.sklepa 
arhiv disc.kornisije ; 
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